陕西铁路工程职业技术学院

党史学习教育领导小组文件

陕铁院学组〔2021〕3 号

关于征集党史学习教育工作简报和专题网站稿件的通知

各党总支、直属党支部：

为及时、全面、准确掌握各部门党史学习教育工作开展情况，

扎实有效地推进党史学习教育，充分展示学校党史学习教育工作

的特色亮点和经验做法，根据《陕西铁路工程职业技术学院关于

开展党史学习教育的实施方案》（陕铁院党〔2021〕20 号）文

件要求，现向各党总支、直属党支部征集党史学习教育相关素材，

具体要求通知如下：

一、党史学习教育简报素材征集

（一）报送时间

每周五 12：00 前

（二）简报内容

1.各党总支、直属党支部党史学习教育的经验做法和推进情

况；

2.各党总支、直属党支部党史学习教育的特色和亮点工作。

（三）相关要求

1.供稿素材以纯文字或者图文并茂的方式提供，文字材料以

word 格式，材料字数不超过 500 字，图片以 JPG 格式，力求材

料精简，逻辑清晰。

2.简报素材征集作为一项常态化工作开展，请各党总支、直

属党支部高度重视，加强领导，积极供稿。

3.请于每周五 12:00 前将相关内容电子版，通过办公平台报

送至党委宣传部王凯（联系电话：18392395879）。

二、党史学习教育专题网站稿件征集

党史学习教育专题网站新闻报送仍按照学校新闻提报流程

报送。

陕西铁路工程职业技术学院

党史学习教育领导小组（代章）

2021 年 5月 10 日